
 
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 217/2025 
 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 lipca 2025 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kołbaskowie oraz zwołania jej 

pierwszego posiedzenia 
 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kołbaskowo 
zarządzonych na dzień 7 września 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 
w Kołbaskowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kołbaskowo, 72-001 Kołbaskowo 106, 
w składzie: 

1. Anna Gierlik, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚWISZCZA, zam. Przecław; 
2. Mariusz Jacek Kuźniewski, zgłoszony przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Moczyły; 
3. William Tadeusz Łaszcz, zgłoszony przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO (uzupełnienie składu), zam. Szczecin; 
4. Monika Angelika Magdziak, zgłoszona przez KWW KOCHAMY PRZECŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Warzymice; 
5. Małgorzata Osiewicz-Warlikowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

ŚWISZCZA (uzupełnienie składu), zam. Kołbaskowo; 
6. Angelika Siedlecka, zgłoszona przez KWW KOCHAMY PRZECŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Wołczkowo; 
7. Piotr Sylwestrzak, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ŚWISZCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Przecław; 
8. Beata Sypniewska, zgłoszona przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO (uzupełnienie składu), zam. Kurów; 
9. Jolanta Szczepańska-Szeszko, zgłoszona przez KWW KOCHAMY PRZECŁAW, 

zam. Ustowo. 
 

§ 2. 
Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Kołbaskowo. 
 

§ 3. 
Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Kołbaskowie na dzień 
29 lipca 2025 r. o godz. 14.00 w siedzibie Urzędu Gminy Kołbaskowo (pokój nr 23). 
 

§ 4. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 


		2025-07-25T12:15:24+0200




